EDITAL COREME/SISE-SUS 03/2023

RESIDÊNCIA DE MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE 2024

RESULTADO FINAL

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL COREME/SISE-SUS

03/2023, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2.014, de 17 de

dezembro de 2013, torna público o resultado final e convoca todos os candidatos

aprovados em 1ª chamada, abaixo especificados, para realização da matrícula,

conforme orientações do item 13 do Edital do Processo Seletivo.

ORD. CPF IDADE NOTA SITUAÇÃO

1º 060.830.881-19 26 anos 9 meses 17 dias 55 APROVADO

2º 039.214.281-30 24 anos 10 meses 26 dias 55 APROVADO

3º 015.740.491-94 26 anos 11 meses 22 dias 53 APROVADO

4º 028.661.151-12 27 anos 7 meses 5 dias 52 APROVADO

5º 115.730.176-20 29 anos 8 meses 16 dias 51 APROVADO

6º 055.902.951-90 26 anos 51 APROVADO

7º 064.438.643-60 25 anos 11 meses 20 dias 51 APROVADO

8º 069.466.491-09 23 anos 8 meses 1 dia  51 APROVADO

9º 048.645.451-70 30 anos 2 meses 7 dias 50 APROVADO

10º 055.018.361-22 26 anos 28 dias 50 APROVADO

11º 035.457.821-90 23 anos 9 meses 24 dias 49 APROVADO

12º 023.376.781-99 32 anos 3 meses 28 dias 48 APROVADO

13º 075.382.714-06 29 anos 6 meses 25 dias 48 APROVADO

14º 050.091.241-65 27 anos 8 meses 20 dias 48 APROVADO

15º 044.563.261-58 26 anos 9 meses 3 dias 48 APROVADO

16º 056.203.581-86 26 anos 4 meses 10 dias 48 APROVADO

17º 065.888.261-92 25 anos 8 meses 26 dias 48 APROVADO

18º 059.195.321-81 25 anos 5 meses 13 dias 48 APROVADO

19º 001.819.841-48 38 anos 7 meses 3 dias 47 APROVADO

20º 059.301.731-50 27 anos 6 meses 24 dias 47 APROVADO

21º 024.659.211-77 34 anos 4 meses 30 dias 46 CLASSIFICADO

22º 048.804.601-76 28 anos 1 mês 9 dias 46 CLASSIFICADO

23º 046.595.661-02 25 anos 5 meses 27 dias 46 CLASSIFICADO

24º 838.449.455-04 38 anos 4 meses 11 dias  44 CLASSIFICADO

25º 036.834.611-01 26 anos 11 meses 5 dias 44 CLASSIFICADO

26º 716.069.475-91 47 anos 11 meses 5 dias 43 CLASSIFICADO

27º 046.809.841-04 29 anos 6 meses 25 dias 43 CLASSIFICADO

28º 060.397.121-04 25 anos 10 meses 13 dias 43 CLASSIFICADO

29º 033.370.941-12 25 anos 8 meses 14 dias 43 CLASSIFICADO

30º 045.326.491-37 25 anos 1 mês 16 dias 43 CLASSIFICADO

31º 062.517.861-08 24 anos 6 meses 20 dias 43 CLASSIFICADO

32º 020.674.971-62 24 anos 3 meses 10 dias 43 CLASSIFICADO

33º 054.745.431.-74 25 anos 7 meses 12 dias 42 CLASSIFICADO

34º 703.835.341-19 23 anos 6 meses 25 dias 42 CLASSIFICADO

35º 961.753.461-49 42 anos 6 meses 1 dia 41 CLASSIFICADO

36º 029.911.321-32 33 anos 5 meses 22 dias 41 CLASSIFICADO

37º 043.959.451-04 28 anos 29 dias 39 CLASSIFICADO

38º 050.967.171-35 28 anos 5 meses 15 dias 38 CLASSIFICADO

39º 038.826.541-80 26 anos 5 meses 17 dias 38 CLASSIFICADO

40º 009.627.391-70 28 anos 11 meses 7 dias 37 CLASSIFICADO

41º 069.861.431-33 25 anos 7 meses 18 dias 37 CLASSIFICADO

42º 830.348.381-15 46 anos 10 meses 28 dias 36 CLASSIFICADO

43º 752.107.032-15 39 anos 6 dias 30 CLASSIFICADO

Palmas-TO, 15 de fevereiro de 2024

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão do Processo Seletivo